
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                  Πρέβεζα  27 . 10. 2025 

ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ                                                      Αριθ. Πρωτ.: 22328 

ΔΔ//ΝΝΣΣΗΗ    ΚΚΟΟΙΙΝΝΩΩΝΝΙΙΚΚΗΗΣΣ  ΠΠΡΡΟΟΣΣΤΤΑΑΣΣΙΙΑΑΣΣ,,    

ΠΠΑΑΙΙΔΔΕΕΙΙΑΑΣΣ,,  ΔΔΙΙΑΑ  ΒΒΙΙΟΟΥΥ  ΜΜΑΑΘΘΗΗΣΣΗΗΣΣ    

ΚΚΑΑΙΙ  ΠΠΟΟΛΛΙΙΤΤΙΙΣΣΜΜΟΟΥΥ                

ΤΤμμήήμμαα  ΠΠααιιδδιικκώώνν  ΣΣττααθθμμώώνν                                                                                                

ΑΑρρμμόόδδιιοοςς  υυππάάλλλληηλλοοςς : Μ. Σκαμνέλου 

ΤΤηηλλέέφφωωννοο::  2682360615                        

E-Mail: skamnelou@1485.syzefxis.gov.gr                                               

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

ΑΡΙΘ.  768 /2025 

  ΘΕΜΑ: Έγκριση ανάθεσης παροχής υπηρεσιών Παιδιάτρου στις δομές 
(Βρεφικοί, Παιδικοί & Βρεφονηπιακοί σταθμοί) του Δήμου Πρέβεζας 
    
                                             Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
Έχοντας υπόψη: 
1.  Τις διατάξεις του άρθρου 58 του N.3852/10 (ΦΕΚ 87/ τ. Α΄/07.06.2010): «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (ΦΕΚ 114/ τ. Α΄/08.06.2006) 
«Δημοτικός & Κοινοτικός Κώδικας» 

3. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147 τ. Α΄/08.08.2016): «Δημόσιες Συμβάσεις 
Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 
2014/25/ΕΕ)», άρθρα 116, 118 & 120, όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν 

4. Την υπ΄αριθμ.2/26.09.2025 μελέτη–τεχνικές προδιαγραφές του τμήματος Παιδικών 
Σταθμών της Δ/νσης  Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας , Δια Βίου Μάθησης και 
Πολιτισμού,   ενδεικτικού προϋπολογισμού  10.920,00 ευρώ 

5. Την αναγκαιότητα ανάθεσης παροχής υπηρεσιών Παιδιάτρου στους σταθμούς 

6. Το υπ΄αριθμ. Πρωτ. 22141/24.10.2025 πρωτογενές αίτημα της Δ/νσης  Κοινωνικής 
Προστασίας, Παιδείας, Δια Βίου Μάθησης και Πολιτισμού (ΚΗΜΔΗΣ: 
25REQ017801667) 

7. Την αριθ. πρωτ. 22303/27.10.2025 ανάληψη υποχρέωσης  του Δημάρχου, με την 
οποία εγκρίθηκε η δαπάνη και διατέθηκε η σχετική πίστωση.(ΑΔΑ:Ψ7ΧΛΩΞΧ-9ΚΟ) 
(Εγκεκριμένο αίτημα:25REQ017810091). 

                                                   ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 
Α. Εγκρίνουμε την ανάθεση υπηρεσιών Παιδιάτρου, προκειμένου να καλυφθεί η 
ανάγκη της ιατρικής παρακολούθησης των φιλοξενούμενων βρεφών – νηπίων στους 
βρεφικούς, παιδικούς και Βρεφονηπιακούς σταθμούς του Δήμου Πρέβεζας 
Β.  Εγκρίνουμε τις τεχνικές προδιαγραφές της υπηρεσίας όπως διατυπώνονται στην υπ’ 
αριθμ.2/26.09.2025 μελέτη του τμήματος Παιδικών Σταθμών της Δ/νσης  Κοινωνικής 
Προστασίας, Παιδείας , Δια Βίου Μάθησης και Πολιτισμού. 
                                              

                                                    Ο Δήμαρχος Πρέβεζας 
 
                                                      Γεωργάκος Νικόλαος 

 

ΑΔΑ: ΨΤΟ4ΩΞΧ-ΒΓΕ


		2025-10-29T12:15:32+0200
	Athens




